MESURE | CONTRÔLE
MEASURE | CONTROL
THERMOMÈTRES
THERMOMETERS
  293 > 294
COMPTEURS
FLOW METERS
  302 > 303

Autres °C : -30/+50; 0/+60; 0/+120;
0/+200
Classe 2
Casing: Chromed steel / Glass indicator
Connection: Brass male BSP 1/2"
(DN 40 3/8")
Pressure: 6 bar
Scale: 0/120°C
Other °C: -30/+50; 0/+60; 0/+120; 0/+200
Class 2
DN L Plonge
bulb
(mm)
Kg Ref.
mm inch
63 2″1/2 40 0,05 TC7100AL063040-120
63 2″1/2 60 0,09 TC7100AL063060-120
63 2″1/2 100 0,20 TC7100AL063100-120
80 3" 40 0,05 TC7100AL080040-120
80 3" 63 0,09 TC7100AL080060-120
80 3" 100 0,20 TC7100AL080100-120
100 4" 40 0,05 TC7100AL100040-120
100 4" 63 0,09 TC7100AL100060-120
100 4" 100 0,20 TC7100AL100100-120
Le doigt de gant est utilisé pour permette un changement ou faciliter la maintenance du thermomètre grâce à un
démontage sans purge du système. Il protège également l’instrument en cas de pression élevée supérieure à 16 bar.
An immersion sleeve is used to change or facilitate maintenance of thermometers, allowing disassembly without
purging the system. It also protects instruments in the case of the pressure raising above 16 bar.

Graduation : 0/120°C
Autres °C : -30/+50; 0/+60; 0/+120;
0/+200
Classe 2.5
Casing: Chromed steel
Connection: Brass male BSP 1/2"
Pressure: 6 bar
Scale: 0/120°C
Other °C: -30/+50; 0/+60; 0/+120; 0/+200
Class 2.5
DN L Plonge
bulb
(mm)
Kg Ref.
mm inch
80 3" 40 0,10 TC7101AC080045-120
80 3" 63 0,12 TC7101AC080063-120
80 3" 100 0,17 TC7101AC080100-120
100 4" 63 0,12 TC7101AC100063-120
100 4" 100 0,17 TC7101AC100100-120
          Plongeur vertical ø9mm livré avec doigt de gant laiton ø11mm PN6
          Horizontal plunger ø9mm supplied with brass immersion sleeve ø11mm PN6
          Idéal HVAC
          Perfect for HVAC

LE
M
EA
SU
RE
/C
ON
TR
OL
  ATEX sur demande / ATEX on request
Sonde de température électrique 3 fils
Temperature sensor 3 wires
PT100L-3FILS
Plonge / Bullo
L (mm) Ref.
50 PT100L-3FILS-050
63 PT100L-3FILS-063
100 PT100L-3FILS-100
150 PT100L-3FILS-150
Plonge : Inox 316 Ti
Classe A selon IEC 60751
Température de service : -50°C / +250°C
Entrée : M20 x 1.5
Sortie : 3 fils
Indice de protection : IP65
Pression de service max : 25 bar
Bulb: Stainless steel 316 Ti
Class A according to IEC 60751
Working temperature: -50°C / +250°C
Entry: M20 x 1.5
Output: 3 wires
Protection: IP65
Maximum working pressure: 25 bar
          Idéal biogaz
          Perfect for biogas
Sonde de température électrique 2 fils 4-20mA
Temperature sensor 2 wires 4-20mA
PT100L-2FILS
Plonge / Bullo
L (mm) Ref.
50 PT100L-2FILS-050
63 PT100L-2FILS-063
100 PT100L-2FILS-100
150 PT100L-2FILS-150
Plonge : Inox 316 Ti
Classe A selon IEC 60751
Température de service : -50°C / +250°C
Protection IP65

Matière : Inox 316 Ti
Raccordement : 1/2"G
Material: Stainless steel 316 Ti
Connection: 1/2"G
PT100L-RACC
DN Ref.
1/2G PT100L-RACC
          Permet d’adapter la longueur de la sonde
          Allows the length of the sensor to be adapted
          Autre matière sur demande
          Other material on request
Doigt de gant
Immersion sleeve
PT100L-DOIGT
DN L Ref.
1/2G 40 PT100L-DOIGT-040
1/2G 63 PT100L-DOIGT-063
1/2G 100 PT100L-DOIGT-100
1/2G 160 PT100L-DOIGT-160
Matière : Inox 316 Ti
1/2″G Ø8mm int.
Material: Stainless steel 316 Ti
1/2″G Ø8mm int.

LE
M
EA
SU
RE
/C
ON
TR
OL
DÉBITMÈTRE ÉLECTROMAGNÉTIQUE
ELECTROMAGNETIC FLOW METER
PN10 PN16 PN25 PN40
DN
L Ref. Ref. Ref. Ref.
mm inch
15 1/2" 200 MUT2200ELPN10-0015 MUT2200ELPN16-0015 MUT2200ELPN25-0015 MUT2200ELPN40-0015
20 3/4" 200 MUT2200ELPN10-0020 MUT2200ELPN16-0020 MUT2200ELPN25-0020 MUT2200ELPN40-0020
25 1" 200 MUT2200ELPN10-0025 MUT2200ELPN16-0025 MUT2200ELPN25-0025 MUT2200ELPN40-0025
32 1"1/4 200 MUT2200ELPN10-0032 MUT2200ELPN16-0032 MUT2200ELPN25-0032 MUT2200ELPN40-0032
40 1"1/2 200 MUT2200ELPN10-0040 MUT2200ELPN16-0040 MUT2200ELPN25-0040 MUT2200ELPN40-0040
50 2" 200 MUT2200ELPN10-0050 MUT2200ELPN16-0050 MUT2200ELPN25-0050 MUT2200ELPN40-0050
65 2"1/2 200 MUT2200ELPN10-0065 MUT2200ELPN16-0065 MUT2200ELPN25-0065 MUT2200ELPN40-0065
80 3" 200 MUT2200ELPN10-0080 MUT2200ELPN16-0080 MUT2200ELPN25-0080 MUT2200ELPN40-0080
100 4" 250 MUT2200ELPN10-0100 MUT2200ELPN16-0100 MUT2200ELPN25-0100 MUT2200ELPN40-0100
125 5" 250 MUT2200ELPN10-0125 MUT2200ELPN16-0125 MUT2200ELPN25-0125 MUT2200ELPN40-0125
150 6" 300 MUT2200ELPN10-0150 MUT2200ELPN16-0150 MUT2200ELPN25-0150 MUT2200ELPN40-0150
200 8" 350 MUT2200ELPN10-0200 MUT2200ELPN16-0200 MUT2200ELPN25-0200 MUT2200ELPN40-0200
250 10" 450 MUT2200ELPN10-0250 MUT2200ELPN16-0250 MUT2200ELPN25-0250 MUT2200ELPN40-0250
300 12" 500 MUT2200ELPN10-0300 MUT2200ELPN16-0300 MUT2200ELPN25-0300 MUT2200ELPN40-0300
350 14" 550 MUT2200ELPN10-0350 MUT2200ELPN16-0350 MUT2200ELPN25-0350 MUT2200ELPN40-0350
400 16" 600 MUT2200ELPN10-0400 MUT2200ELPN16-0400 MUT2200ELPN25-0400 MUT2200ELPN40-0400
450 18" 450 MUT2200ELPN10-0450 MUT2200ELPN16-0450 MUT2500ELPN25-0450 MUT2200ELPN40-0450
500 20" 500 MUT2200ELPN10-0500 MUT2200ELPN16-0500 MUT2500ELPN25-0500 MUT2200ELPN40-0500
600 24" 600 MUT2200ELPN10-0600 MUT2200ELPN16-0600 MUT2500ELPN25-0600 MUT2200ELPN40-0600
700 28" 700 MUT2200ELPN10-0700 MUT2200ELPN16-0700 MUT2500ELPN25-0700 MUT2200ELPN40-0700
800 32" 800 MUT2200ELPN10-0800 MUT2200ELPN16-0800 MUT2500ELPN25-0800 MUT2200ELPN40-0800
900 36" 900 MUT2200ELPN10-0900 MUT2200ELPN16-0900 MUT2500ELPN25-0900 MUT2200ELPN40-0900
1000 40" 1000 MUT2200ELPN10-1000 MUT2200ELPN16-1000 MUT2500ELPN25-1000 MUT2200ELPN40-1000
1200 48" 1200 MUT2200ELPN10-1200 MUT2200ELPN16-1200 MUT2500ELPN25-1200 MUT2200ELPN40-1200
1400 56" 1400 MUT2200ELPN10-1400 MUT2200ELPN16-1400 MUT2500ELPN25-1400 MUT2200ELPN40-1400
1600 64" 1600 MUT2500ELPN10-1600 MUT2200ELPN16-1600 MUT2500ELPN25-1600 MUT2200ELPN40-1600
1800 72" 1800 MUT2200ELPN10-1800 MUT2200ELPN16-1800 MUT2500ELPN25-1800 MUT2200ELPN40-1800
2000 80" 2000 MUT2200ELPN10-2000 MUT2200ELPN16-2000 MUT2500ELPN25-2000 MUT2200ELPN40-2000
Débitmètre électromagnétique
Electromagnetic flow meter
MUT2200EL
Corps : Acier carbone (cartouche dure qui protège le corps)

SUSTAINING FLOW VALVE
Stabilisateur d’écoulement
Sustaining flow valve
Corps : Acier mécano-soudé Epoxy
Raccordement : A brides
Body: Epoxy-coated welded steel
Connection: Flanged
STABPN1016 | STABPN10 | STABPN16 | STABPN25
PN10 PN16 PN25
DN
Ref. Ref. Ref.
mm inch
50 2"
voir / see PN16
STABPN1016-0050 STABPN25-0050
65 2"1/2 STABPN1016-0065 STABPN25-0065
80 3" STABPN1016-0080 STABPN25-0080
100 4" STABPN1016-0100 STABPN25-0100
125 5" STABPN1016-0125 STABPN25-0125
150 6" STABPN1016-0150 STABPN25-0150
200 8" STABPN10-0200 STABPN16-0200 STABPN25-0200
250 10" STABPN10-0250 STABPN16-0250 STABPN25-0250
300 12" STABPN10-0300 STABPN16-0300 STABPN25-0300
350 14" STABPN10-0350 STABPN16-0350 STABPN25-0350
400 16" STABPN10-0400 STABPN16-0400 STABPN25-0400
500 20" STABPN10-0500 STABPN16-0500 STABPN25-0500
600 24" STABPN10-0600 STABPN16-0600 STABPN25-0600
700 28" STABPN10-0700 STABPN16-0700 STABPN25-0700
800 32" STABPN10-0800 STABPN16-0800 STABPN25-0800
900 36" STABPN10-0900 STABPN16-0900 STABPN25-0900
1000 40" STABPN10-1000 STABPN16-1000 STABPN25-1000
          Pour stabiliser le débit
          To stabilize the flow
307 En stock / Available
Avec délais / Not in stock

- Bronze (1″1/4 - 2″)
Glace : Double glace en verre trempé
Raccordement : Femelle BSP
Température de service : +5°C/+80°C
Pression max : 16 bar
Body:
- Brass (1/2″ - 1″ )
- Bronze (1″1/4 - 2″)
Glass: Hardened double glass window
Connection: Female BSP
Working temperature: +5°C/+80°C
Max Pressure: 16 bar
DN
L Ref.
mm inch
15 1/2" 95 CD2140-0015
20 3/4" 100 CD2140-0020
25 1" 107 CD2140-0025
32 1"1/4 126 CD2140-0032
40 1"1/2 137 CD2140-0040
50 2" 170 CD2140-0050
CD3140
Contrôleur de circulation femelle BSP
BSP female threaded Sight flow indicator
Corps : Fonte EN-GJL -200
Glace : Double glace en verre trempé
Raccordement : Femelle BSP
Température de service : -10°C/+180°C
Pression max : 16 bar
Body: Cast iron EN-GJL -200
Glass: Hardened double glass window
Connection: Female BSP
Working temperature: -10°C/+180°C
Max Pressure: 16 bar
DN
L Kg Ref.
mm inch
15 1/2" 75 0,70 CD3140-0015
20 3/4" 90 1,00 CD3140-0020
25 1" 90 1,20 CD3140-0025
32 1"1/4 120 2,10 CD3140-0032
40 1"1/2 120 2,10 CD3140-0040
50 2" 140 3,30 CD3140-0050
CD3241
Contrôleur de circulation à brides
Flanged sight flow indicator
Corps : Fonte EN-GJL -250
Glace : Double glace en verre trempé
Raccordement :  A brides ISO PN 10/16
Température de service : +5°C/+180°C
Pression max : 16 bar
Body: Cast iron EN-GJL -250
Glass: Hardened double glass window
Connection: PN 10/16 flanged
Working temperature: +5°C/+180°C
Max Pressure:16 bar
Autres diamètres sur demande / Other diameters on request
DN
L Kg Ref.
mm inch
15 1/2" 130 2,90 CD3241-0015
20 3/4" 150 3,50 CD3241-0020
25 1" 160 4,00 CD3441-0025
32 1"1/4 180 6,00 CD3241-0032
40 1"1/2 200 6,50 CD3241-0040
50 2" 230 9,00 CD3241-0050
65 2"1/2 290 15,00 CD3241-0065
80 3" 310 17,70 CD3241-0080
100 4" 350 24,90 CD3241-0100